
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

Klasa: 

Ur.broj: 

Poreč, xx.xx. 2017. 
 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo, broj 02/13), na prijedlog Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo, Klasa: 402-

01/17-01/57, Ur.broj:2167/01-03/01-17-1, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo  je dana 

xx.xx.2017. godine, donio sljedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1.  Utvrđuje se prijedlog Odluke o zaduženju Grada Poreča-Parenzo  u ukupnom  iznosu od 

80.000.000,00 kuna, temeljem zajedničke ponude Privredne banke Zagreb d.d. i Hrvatske 

banke za obnovu i razvoj (HBOR), te će se Grad zadužiti kod Privredne banke Zagreb d.d. za 

iznos od 21.333.333,33 kn i kod HBOR-a za iznos od 58.666.666.67 kn, radi financiranja  

projekta izgradnje i opremanja Osnovne škole  i sportske dvorane Finida i Osnovne škole 

Žbandaj, te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz prijedlog predmetne Odluke, dati 

će  Tatjana Matošević, pročelnica Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo. 

 
 

 

Prilozi: 

1. Prijedlog Odluke Gradskog vijeća 

2. Prijedlog ugovora Privredne banke Zagreb d.d. 

3. Prijedlog ugovora  HBOR-a 

4. Plan otplate Privredne banke Zagreb d.d. 

5. Plan otplate HBOR-a 

 
                                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                                        Edi Štifanić 

 

Dostaviti: 

1.Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, ovdje 

2.Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

3.Pismohrana, ovdje 

 



 


